泰宁县发展和改革局
泰发改〔2020〕15 号

泰宁县发展和改革局关于制定

开善乡公益性公墓护墓管理收费标准的通知
开善乡人民政府：

　　根据《国家发展改革委 民政部关于进一步加强殡葬服务收费管理有关问题的指导意见》（发改价格〔2012〕673号）和《福建省人民政府关于印发福建省定价目录的通知》（闽政〔2017〕56号）有关规定，通过成本调查、征求社会意见、公平竞争审查、集体审议等定价程序，经研究，现将开善乡公益性公墓护墓管理收费标准通知如下：

　　一、护墓管理收费标准：50元/年·穴。

二、本通知自下文之日起执行。你乡应做好公益性公墓宣传解释和服务工作，在收费地点的醒目位置公示收费标准，自觉接受社会监督,同时做好收费收支财务核算，确保社会公益性。

泰宁县发展和改革局
2020年3月13日
  泰宁县发展和改革局办公室                 2020年3月13日印发

— 2 —